
Dz-12.0021.13.2019 

 

Uchwała Nr XIII/230/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie: uzgodnienia trasy budowy oświetlenia w Krakowie ( obr. 57 jedn. ewid. Podgórze)- 

oświetlenie w rejonie ulicy Ćwiklińskiej/Duża Góra 39 w rejonie parku jordanowskiego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. c  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie budowę oświetlenia w rejonie ulicy Ćwiklińskiej/Duża Góra 39 w 

rejonie ogródka jordanowskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dobudowa oświetlenia wpłynie  na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców. 
 


